ab ipsis ad honorem dei et sancte Marie Virginis et sancti Secuudi martiris ct cora-

munis Astensis iurabunt esse cives Astenses tali modo quod facient e.xercitus et iti-

ncra et cavalcatas et succursus et pacem et guerram et treuguam pro communi

Astensi cuieumque et quibuscuraque et ubicunque et quotienscuuque coramune de

Aste vohierit, Et iural)unt salvaro et custodire personara domini Nicholay de fodro

j)otestatiB Astensis et personas aliorum potestatum et consulum pcr tempora cxisten-

tium et salvare et custodiro omues Astensos et omues personas de illorum posse

in rebns ot in persouis prn communi et pro diviso uliitimqin' potcrint pro posse
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bona fide et sine fraude et sine omni malo ingenio. Et predictum locum custo-

dient ad honorem dei et sancte Marie et beati Secuudi et commuuis Astensis nec

vetabxmt illum communi Astensi vel diviso Warnitum vel scaritum, Et quotienscun-

que civitas ad fodrum vel coUectam aliquam pro communi venerit supradicti cives

dabunt fodrum vel coUectam de libris quadriginlis et non amplius, Et non recipieut

aliquem de Aste nec de virtute Astensi pro habitatore istius loci nisi cum volun-

late et consilio potestatis vel consulum Astensiura per tempora existentium et cre-

dentie de Aste per campanam congregate totius vel maioris partis, Et si placuerit

potestati et commimi Asteusi in illo loco habere sedimeu, habeat qualecunque vo-

luerit et ubicuuque voluerit ad faciendum quicquid voluerit, Et si contingeret quod

homines illius loci vellent habere potestatem, qui non esset habitator illius loci, de

Aste accipiant et alium non habeant, nisi illum, quem cum consilio et voluntate

potestatis vel consulum Astensium per tempora existentium accipiant, Et si eveniret

quod homines illius loci iuter se vel alij de ipsis vel de communi, vel de speciali

homine iusticiam a dominis illius loci habere nequiverint, quia domini nollent vel

non possent, potestas Astensis et consulatus justiciam et rationem teueantur facere

secundum mores et consuetudines civitatis tam in maleficijs quam in civilibus causis.

Et pro lijs omuibus supradictis potestas Astousis nomiue eiusdem communis tenetur

illos facere cives, quod supradicta iurare voluerint, et eos defeudere adiuvare custodire

et mauutenere sicut alios cives suos, Et pouere eos in illo loco ubi concordes fuerint

ad eam diem quara voluerint, et sedimina disponere ad honorem dei et beate Marie,

et sancti Secundi et communis Astensis, et dare eis adiuctorium cum carusis ad de-

ferendum res suas ad illura loeum. Et hec omnia supradicta faciunt predicti homi-

nes versus comrauue de Aste, et commune veraus eos, salvis omnibus rationibus et

iusticijs et iurisdictionibus et consuetudinibus et usibus domino'rum suorum in rebus

et personis iu fodro et in banno in successionibus et redditibus et iu omnibus alijs

que ad dominium pertinent et dominationem eorum tam iu spiritualibus hominibus quam

iu temporalibus et pro hjs supradictus domiuus Nicholaus de fodro potestas Astensis

fecit donum in mauibus Nazarij Vexiliferri nomiue suo et omnium hominum per se

et per eorum homines, qui veneriut habitare in loco qui construetur a predictis locis,

ut decetero sint cives Astenses, secimdum quod in scripto isto continetur ut con-

fessus fuit per credentiam congregatam per campanam hoc fecisse. Et Nazarius ve-

xiiifer hec iuravit supra dei evangelia attendere, Muruelus Surleonus, heuricus du-

rellus, Otto Gruluy, Aycardus Ciiltis, Otto de Cortansero similiter iuraverunt. Et isti

de Mayranno iuraverunt Giiilelmus de Mayrano, petrus Auricula, Obertus Ferarius,

Baldicio, Guilelmus Pistonus. Et isti de pisenzana sirailiter iuraverunt , Nicholaus

Cazola, henricus Frater eius. Actum est hoc Aste in domo communis, testes fuerunt

ibi Bayamoudus de Platea, Saracenus, Jacobus Judex.

Et ego Otto Bassus sacri pallatij notarius interfui rogatus et quatuor instru-

mcnta iu uno tenore facere debui et sic scripsi.

Isti sunt de Malischo qui fecerunt sacramentura, Ubertus Baratarius, Landulfus

durellus, henricus Augustus, Jacobus, Binellus, Ubertus Biuellus, Ubertus Kufinus,

Guilelmus Blancardus, Jacobus de Vigrasono, Guilelraus Calorius, Petrus Trabs, Jo-

iianues Becarellus, honricus Taragnanus, Petrus Caballus, Otto Caballus, Amalbertus,
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Nicliolaus Maonarius, Jolianues Ballarinus, Kodulfus Mantellus, Guilelmus de Montilio,

Ubertus Segnoriuus, Guilelmus lebolus, Jacobus de Molendino, Petrus de Maliscbo,

Valleta, Johannes Scaza, Ayeardus de Cixano, Petrus Belliniis.Raynerius penna, Obertus

Cauderonus, Nazarius, Eolandus Cauderonus, Wilelmiuus Gastaldus, Ambrosius de Ber-

tania, Vivianus de serra, Robaldus Ballarinus, Obertus de Rippa, Robertus Anfusus,

Germanus, Rufinus de Gombiono.

Isti sunt de Mayranno, qui iuraverunt similiter, Johamies parvus, Wilelmus Ba-

rera, Rolandus Gagla, Johannes Salziza, Wilelminus de Furno, Ambrosius Grama-

ticus, Obertus abbas, Obertus Barera, henricus Tereglanus, Valla Rapiuus, Rogerius